
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 05.07.2016din16/01373, nr.

lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș amplasate teritorial în zona de sud a republicii incluzînd raioanele Basarabeasca,
Cahul, Cantemir, Cimișlia, Leova, Taraclia, Comrat, Ceadîr-Lunga, Vulcănești

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din16/01373/001 21.07.2016în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 16/01373/001 01.08.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 742879.74 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.A. DRUMURI-COMRAT

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

9 619066.45742879.74lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Vulcănești

45233160-8 BucatăL703 km 6.5-6.55, L703 6.5-6.55, L703 km 6.7-6.75, L703 km 7.1-7.8,9.1 742879.74 619066.451.00

Contractul Nr. 16/01373/002 01.08.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 3996319.84 , inclusiv TVA.
Ofertant: CONSTRUM S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 292543.89351052.67lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Basarabeasca

45233160-8 BucatăL626.1 km 0.45-1.051.1 351052.67 292543.891.00

2 1174036.931408844.32lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Cahul

45233160-8 BucatăR56-R38 km 33.64-36.242.1 1408844.32 1174036.931.00

4 1400912.461681094.95lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Cimișlia

45233160-8 BucatăL549 km 11.0-20.2, L581 km 0.05-1.25, L581 km 5.5-6.0, L635 km 13.0-14.74.1 1681094.95 1400912.461.00

7 462773.25555327.90lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Comrat

45233160-8 BucatăL641 km 2.6-2.9, L641 km 4.75-5.257.1 555327.90 462773.251.00



pag. 2

Contractul Nr. 16/01373/003 01.08.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 1305720.90 , inclusiv TVA.
Ofertant: AUTODACUV S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

5 1088100.751305720.90lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Leova

45233160-8 BucatăL574 km 21.2-21.8, L592 km 5.2-5.6, L592.1 km 1.500-2.085, L593 R34 km 15.5-16.1, L597.1 km 0.9-
1.5, L636 km 7.2-18.74

5.1 1305720.90 1088100.751.00

Contractul Nr. 16/01373/004 01.08.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 2102544.84 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.A. DRUMURI CAHUL

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

3 1236565.701483878.84lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Cantemir

45233160-8 BucatăL606 km 0.8-7.3, L606 km 12.0-18.4, L607 R37-R56 km 1.8-2.2, L621 km 0.8-1.6, L621 km 16.0-17.0,
L632 R56

3.1 1483878.84 1236565.701.00

6 515555.00618666.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Taraclia

45233160-8 BucatăL655 km1.0-3.2, L656 km 0.0-2.0, L657 km 0.3-1.36.1 618666.00 515555.001.00

Contractul Nr. 16/01373/005 01.08.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 1065662.18 , inclusiv TVA.
Ofertant: SPERANŢA S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

8 888050.151065660.18lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Ceadîr-Lunga

45233160-8 BucatăR36 km 18.5-21.008.1 1065660.18 888050.151.00


